
ZARZĄDZENIE NR 15/2026 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 2026 w gminie 

Dzikowiec. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2024 poz. 1465 ) art. 11 ust. 1 i 2, 
art. 13 i art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) w związku 
z uchwałą Nr XIX/125/2025 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 13 listopada 2025r. 
w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2026 rok,  zarządza się, co 
następuje 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru oferty w celu realizacji zadania nr 
1 „Działalność szkoleniowa dzieci, młodzieży i dorosłych w piłce nożnej 
w miejscowości  Dzikowiec” - przyznaję dotacje celową dla następującej 
organizacji pozarządowej w kwocie:Klub Sportowy Dzikowiec - 
72.500,00 zł 

2. Dokonuje się wyboru oferty w celu realizacji zadania nr 2 „Działalność 
szkoleniowa dzieci, młodzieży i dorosłych w piłce nożnej 
w miejscowości  Kopcie” - przyznaję dotacje celową dla następującej 
organizacji pozarządowej w kwocie:Klub Sportowy Kopcie - 72.500,00 zł 

3. Dokonuje się wyboru oferty w celu realizacji zadania nr 
3 „Upowszechnianie  kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży 
na terenie gminy Dzikowiec, rozwoju społeczności lokalnej, 
propagowanie kultury, upowszechniania idei samorządowej inicjatyw 
lokalnych” - przyznaję dotacje celową dla następującej organizacji 
pozarządowej w kwocie: Klub Sportowy „ AKTYWNE SPIE”- 15.000,00 zł 

§ 2. Zlecenie realizacji zadań nastąpi na podstawie zawartych umów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD5F9E7-72E4-40CA-AFA2-F36468B4CB56. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bogumiła 
Bożena Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD5F9E7-72E4-40CA-AFA2-F36468B4CB56. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 15/2026 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


